
Projektas 

Nr. TSP-145 

2023-07-21 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO BAIDARIŲ NUOMOS KAINŲ NUSTATYMO 

 

2023 m. liepos    d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro baidarių nuomos kainas: 

1.1. vienos dvivietės baidarės nuoma parai (pirmadieniais–ketvirtadieniais) – 7,00 eurai; 

1.2. vienos dvivietės baidarės nuoma parai (penktadieniais–sekmadieniais) – 9,00 eurai; 

1.3. vienos dvivietės baidarės nuoma 1 val. – 3,00 eurai; 

1.4. vienos dvivietės baidarės nuoma 2 val. – 5,00 eurai; 

2. Mažinti Kazlų Rūdos sporto centro baidarių nuomos kainas 50 proc.: 

2.1. neįgaliesiems asmenims;  

2.2. senjorams. 

3. Taikyti 5 proc. nuolaidą su Kazlųrūdiečio ir Kazlų Rūdos Svečio kortelėmis.  

4. Nustatyti, kad: 

4.1. nuolaidos nesumuojamos; 

4.2. dokumentai, patvirtinantys lengvatos taikymą, pateikiami perkant paslaugą. 

5. Nustatyti šio sprendimo įsigaliojimo datą – 2023 m. rugpjūčio 1 d. 

  6. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 29 d. 

sprendimą Nr. TS-149 ,,Dėl Kazlų Rūdos sporto centro baidarių nuomos kainų nustatymo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 



 
KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga.  S. Daukanto g. 18, LT-69430 Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 96 387, 

el. paštas kazlurudossportocentras@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749388 

 

     2023-  -Nr. (SD)  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai  

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO BAIDARIŲ NUOMOS KAINŲ NUSTATYMO 

 

Kazlų Rūda 

2023-07-20 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje, esančioje Šilo g. 2B, Kazlų kaime I, atnaujinta šalia 

vandens telkinio esanti rekreacinė teritorija, sudarytos sąlygos poilsiauti savivaldybės gyventojams ir 

jos svečiams. Šiandieninė situacija tokia, kad rekreacinėje teritorijoje pradėtos teikti paslaugos, 

susijusios su aktyviu poilsiu ir sveikatinimu (baidarių, irklenčių, smūginio žaidimo nuoma). Anksčiau 

Sporto centro teikiamos baidarių nuomos paslaugos buvo labiau orientuotos į vietos gyventojus, 

planuojančius aktyvų poilsį bet kurioje mūsų šalies vietovėje bet kuriuo metų laiku. Atidarius naują 

rekreacinę teritoriją prie Kazlų tvenkinio, atsirado poreikis trumpalaikei baidarių nuomai, tai leistų 

Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojams ir svečiams aktyviai leisti laisvalaikį ir išbandyti plaukimą 

baidarėmis prie Kazlų tvenkinio esančioje poilsiavietėje. 

Sprendimo tikslas: nustatyti nuo 2023 m. rugpjūčio 1 d. Kazlų Rūdos sporto centro teikiamų 

baidarių nuomos paslaugų kainas. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

 

 

 

Direktorė                                       Sandra Kilikevičienė 
  

mailto:kazlurudossportocentras@gmail.com


Aiškinamojo rašto 

Priedas 

 

Baidarių nuomos paslaugų konkurencingumo analizė: 

 

Paslaugos 

teikėjas 

Teikiamos 

paslaugos kaina 

Paslaugos teikimo trukmė Paslaugos teikimo paketas 

 

KRSC 

3 Eur 1 val.  

Baidarė, gelbėjimo liemenės 

(transportavimo kaina 

neįskaičiuota) 

 

5 Eur 2 val. 

7 Eur Parai nuo I iki IV  

9 Eur Parai nuo V iki VII 

 

A 

20 Eur Parai nuo I iki IV  

Baidarė, gelbėjimo liemenės 

ir siūloma trasa 

 

25 Eur Parai nuo V iki VII 

B 
15 Eur Parai nuo I iki IV  

20 Eur Parai nuo V iki VII 

C 
12 Eur Parai nuo I iki IV  

15 Eur Parai nuo V iki VII 

D 
15 Eur Parai nuo I iki IV  

20 Eur Parai nuo V iki VII 

E 
15 Eur Parai nuo I iki IV  

25 Eur Parai nuo V iki VII 

F 
20 Eur Parai nuo I iki IV ir VII 

30 Eur Parai VI 

 

 

 

___________________  

 

 

 

 

 


